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BPYTEH BBTPELUEH NPOAYKT (6BM) - HAULUOHAJIHO HUBO - 11l TPUMECE4YME
2025 TOAVHA - EKCNPECHU OUEHKN

Mpe3 TpeToTo TpumMeceyme Ha 2025 r. BpyTHUST BbTpelweH NpoaykT (BBM) HapacTBa ¢ 3.2% cnpsiMo TPETOTO TpUMeceyme Ha npeaxofHaTa rogmHa u ¢ 0.7%
CnpsiMO BTOPOTO TpuMeceyne Ha 2025 r. cnopef Ce30HHO U3rnageHuTe daHHuU.

FoauLWIHN U3MEeHeHus

Mpe3 TpeToTo Tpumeceyme Ha 2025 r. BBIM ce yBennyasa ¢ 3.2% CrpsMo TPETOTO TpUMeceyme Ha npeaxonHaTa rogmHa. bpyTHaTa nobaBeHa CTOMHOCT
HapacTBa C 3.3% Mo Ce30HHO U3rnafeHn JaHHW.

KparnHoTo noTpebneHue pernctpupa pbeT oT 9.5%, a 6pyTo 06pasyBaHETO B OCHOBEH KanuTaa perncTpupa pbCT oT 9.2% cnpsaMo TpeToTo TpUMeceyune Ha
npeaxoaHaTa roAnHa No CEe30HHO M3rnafeHn AaHHW. 3HOCHT Ha CTOKM 1 yCyr Hamansea ¢ 9.2%, a BHOCBHT Ha CTOKM U yC/lyrv HapacTBa ¢ 2.2%.

@ur. 1. Temn Ha NpUMpacT cCNPAMO CbHOTBETHOTO TPUMECe4YMe Ha NpeaxonHaTa roguHa, %
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TpuMmece4yHU U3MeHeHus

Mpe3 TpeToTO TpMMeceyme Ha 2025 r. cnpsiMo NpeaxoAHOTO TpuMeceymne BBI, No ce30HHO n3rnageHn faHHKW, HapacTsa ¢ 0.7% (Bux Tabn. 1 oT
npunoxeHneTo). bpyTHaTa nobaBeHa CTOMHOCT HapacTBa € 0.9%.

Criopef, eKCrpecHUTe oueHKM Ha BBl no enemMeHTV Ha KpaHOTO M3MoJi3BaHe MpuYMHa 3a PErncTprpaHns MKOHOMUYECKM PbCT MO CE30HHO U3rIafileHn AaHHN
CNpsiMO NPEAXOAHOTO TPMMECeYmne e yBeanYeHNeTo Ha KpanHoTo notpebneHmne ¢ 2.2% 1 Ha 6pyTo 06pa3yBaHETO B OCHOBEH KanuTan ¢ 2.1%.

BBl B CTOMHOCTEH 06€eM, TeKyLLMu LLeHUn

Crniopep, ekcnpecHuTe oueHkn Ha HCW 3a TpeToTo TpuMeceyme Ha 2025 r. BBl B HOMWHaNHO n3paxkeHne goctura 62 016.5 maH. neBa (Bux Tabn. 2 ot
npuno)eHneTo). PeannsnpaHaTta fobaBeHa CTOMHOCT e 54 608.0 MAH. fieBa.

Mo enemMeHTN Ha KPalHOTO M3NoJsi3BaHe Hali-ronsam asn B BBl 3aemMa kpaliHoTo noTpebneHune - 76.7%, KOETO B CTOMHOCTHO U3pakeHne Bb3nn3a Ha 47 558.5
MJIH. fieBa. bpyTo kanuTanoobpasysaHeTo e 13 770.2 MJH. 1B. U 3aeMa 22.2% oTHocuTesneH A5 B BBI. BbHLWHOTHProBCKOTO CanAo € NoJIOKUTENHO.
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®wur. 2. BB no TpuMeceuun 3a nepuona 2015 - 2025 r. no cpegHOrogUILHU BeHH Ha 2020 roguHa, MAH.
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BEBIM no UEeHW Ha 2020 roauHa ()~ GBI - Ce30HHO W3TrNANEHW AaHHU
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MeTononoruuHu 6enexxkmu

B PBKOBOACTBOTO Ha EBpOCTaT 3a TpuMece4yHNTe HaloHaJIHN CMETKUN eKCnpecHuTe OLI,EHKI/I[I] 3a bBI ca ﬂeq)I/IHI/IpaHI/I KaTo:

,,...Haﬁ-paHHaTE KapTuHa Ha UKOHOMUKATA, MPeLCTaBEHA B CbOTBETCTBUNE C KOHUENUUUTE U AePUHNLMUTE Ha CUCTEMAaTa Ha HaLUNOHAaJ/IHUTE CMETKU, AaHHUTE
3a KOATO ce riponssexgart v I7y6/7MKyBaT BbB Bb3MOXHO Hal-KpaTKu CPOKOBE C/IEA KPasi Ha OTYETHOTO TPUMECEYNE, KaTO Ce U3I10/13Ba OrPaHNYeHa n HernbJiHa
WHpOPpMaLUU B CpaBHEHNE C TPaANLNOHHO pa3pa§aTBaHMTe TPUMECEYHU MOKa3aTesIM Ha HaLNOHAJIHUTE CMETKU... "

EkcnpecHuTe oueHku 3a BBl ce ocHoBaBaT Ha NpeaBapuUTesHU, HAaJIMYHM KbM MOMEHTA, MECEYHU 1 TPUMECEeYHN AaHHM (06EKT Ha nociefBallm akTyaamsaumm n
PEBU3NN), HA €KCMEPTHMN OLLEHKU 1 MOAENN 3a NOBEAEHMETO Ha KOMMOHEHTW B CbCTaBa Ha BBI, 3a KOUTO KbM MOMEHTa Ha M34NC/IEHUSTa He € HaJIM4yHa
AvpekTHa 6a3ncHa nHpopmMauwms.

Pa3paboTeHnTe eKCNpecHW OLLEHKN 3a TPETOTO TpuMeceyme Ha 2025 r. ca NOAroTBEHN B CPOK OT 44 oHW cnep OTHETHUS Nepuol. Te ca npeaCcTaBeHU B
CTaHAapTeH copMaT 3a nybankyBaHe Ha TPUMECEYHUTE AaHHU Ha HAaLUWNOHAJIHUTE CMETKM - TEMMOBE Ha NPUpPacT, NOJly4eHW OT CE30HHO U3rnageHn AaHHN
CNpsMO NPeaxoAHOTO TpUMeceyme N CNPsaMo CbLLOTO TPpUMeceyme Ha npeaxonHaTa rogmHa, CTOMHOCTEH 06eM B TeKyLM LIeHW 1 OTHOCUTENHW OS/10BE Ha
KOMMOHEHTUTe B CbCTaBa Ha BBI.

CbrnacHo KaneHpapa 3a pa3npocTpaHeHne Ha pe3ynTaTuTe oT CTaTUCTMyecknTe nicneasaHus HCU we noaroTem u ny6ankysa npeaBapuTesiHA OLEHKU 3a
TpumeceyHUTe AaHHW 3a BBl 3a TpeToTo Tpumeceymne Ha 2025 r. Ha 5 gekemspu 2025 roaunHa.

Ce30HHOTO M3rnakaaHe Ha cTaTucTudecknTe nokasatenu B HCU ce ocbLiecTBsiBa Ypes npunaraHe Ha anroputbma TRAMO/SEATS no meToaosiorusa, onucaHa B
PbKoBOACTBOTO Ha EBponenickaTa cCTaTUCTMYECKa CMCTEMa 3a Ce30HHO M3raaxkaaHe. Ha ce30HHO n3rnaxgaHe ce nogsiaraT TPMMeCeYHUTe AaHHM 3a
KOMMoHeHTUTe Ha BB no npon3soacTBEHNA METOA U NO KOMMOHEHTWN Ha pa3xoauTe 3a KpaHo n3nonssaHe. Mpunara ce AMPEKTEH METO[ 3@ Ce30HHO
n3rnaxkaaHe, Npy KONTO arpernpaHnTe nokasaTeNn N TEXHUTE KOMMOHEHTM ce noAsiaraT Ha CaMOCTOSATESTHO N3rnakaaHe.

[1] B MmexxayHapoAHaTa TEPMUHONOrNS ce nsnonsea TepMnHbT ,flash estimates”.
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Mpunoxexnune

Ta6amua 1. Temn Ha npupacT Ha BBIM - 06,0 U NO KOMNOHEHTU, CE30HHO U3r/IafeHNn OaHHU, eKCMPECHU OLEeHKHU

MokasaTtenn Temn Ha Temn Ha
npuMpacT Ha npupacTt Ha
4yeTBBLPTO nbpBO
TpuMeceuue TpuMmeceuue
2024 r. 2025r.
cnpsaMmo cnpsMo

npeaxoaHOTO NPeAXoAHOTO
TpuMeceume TpuMeceuue

1. BpyTHa 0.9
pobaBeHa CTOMHOCT

2. KopekTusn 2.5
3. BpyTeH 1.0

BbTpPeLUeH NPoAYyKT
Mo enemMeHTN Ha
KpaHOTO
n3nosi3BaHe:

4. KpaiiHo 2.3
notpebnexHve

5. BpyTo
KanuTanoobpasyBaHe

6. BpyTo obpa3syBaHe 1.7
B OCHOBEH KanuTan

7. N3meHeHne Ha
3anacuTe

8. BbHWHOTBHProscko

canpo
9. M3HOC Ha CTOKU 1 -1.5
ycnyru
10. BHOC Ha CTOKM ” 1.6
ycnyru

11. CtaTnucTu4ecka
pasnuka

0.5

-0.8

0.6

2.6

3.4

-3.3

0.8

(npoueHTH)
Temn Ha Temn Ha
npupacTt Ha npupacTt Ha
BTOpPO TpeTto
TpuMeceuyue  TpuMeceuue
2025r. 2025r.
cnpsamo cnpsMo
NPeAXoAHOTO MNPeAXoAHOTO
TpuMeceuyue  TpuMeceuue
0.9 0.9
1.8 -1.5
0.9 0.7
2.1 2.2
1.8 2.1
-0.7 -3.9
-2.3 2.0

Temn Ha

npupacT Ha

4YeTBBbpPTO

TpuMeceune

2024 r.
cnpsmo

CbLOTBETHOTO
TpuMeceune

npepxogHaTa

roguHa

3.3

9.3
3.8

6.6

3.3

0.8

4.9

Temn Ha
npupacTt Ha
nbpBO
TpuMeceuue
2025r.
cnpsMo
CbOTBETHOTO
TpuMmeceuue
Ha
npeaxoaHaTta
roguvHa
2.8
7.5
3.5
8.0
8.6
-2.8
6.1

Temn Ha
npupacT Ha
BTOpO
Tpumeceuue
2025r.
cnpsMo
CbOTBETHOTO
Tpumeceuue
Ha
npeaxoaHaTta
roguHa
2.9
6.8
3.4
8.9
8.9
-5.6
0.4

Tabnuua 2. BpyTeH BbTpeLUueH NPOAYKT 3a TPEeTOTO TpuMeceume Ha 2025 rogmHa, Ce30HHO HEU3TNaAeHN OaHHM,

Mokasatenn

1. BpyTHa pobaBeHa CTOMHOCT

2. KopekTusn

3. BpyTeH BbTpelweH npoaykT (1+2=4+5+6+9)
Mo enemMeHTN Ha KpPaHOTO U3Mo3BaHe:

4. KpaiiHo noTpebneHne

5. BpyTo KanuTanoobpa3syBaHe

6. BbHWHOTBHProscko cango (7-8)

7. 3HOC Ha CTOKM 1 ycnyru

8. BHOC Ha CTOKK 1 ycayru

9. CTaTucTtnyecka pasnmka

€KCNpeCHU OUEeHKH

CTOWHOCTEH 06eM B TeKyLUU LLeHU, MJIH. NB.

54 608.0
7 408.5
62 016.5

47 558.5
13770.2
687.8
28 882.1
28 194.3
0.0

BBI - oTHOCuTeneH pan, %

Temn Ha
npuMpacT Ha
TpeTo
TpuMeceuue
2025r.
cnpsamo
CbOTBETHOTO
TpuMeceuue
Ha
npeaxoaHaTa
roguHa
3.3
2.1
3.2
9.5
9.2
-9.2
2.2
88.1
11.9
100.0
76.7
22.2
1.1
46.6
45.5
0.0
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